
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐÌNH CƯƠNG 
 

Số: 66 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đình Cương, ngày 01 tháng 7 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận viên chức thuộc cơ sở giáo dục  

Trung học cơ sở về UBND xã Đình Cương quản lý 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÌNH CƯƠNG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 417/QĐ-UBND ngày 19/06/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc Phê duyệt đề án chuyển giao các trường Trung học cơ sở, 

liên cấp tiểu học và trung học cơ sở, tiểu học, mầm non trực thuộc UBND cấp 

huyện về UBND cấp xã (mới) quản lý khi thực hiện mô hình tổ chức chính quyền 

địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND xã Đình 

Cương về việc tiếp nhận nguyên trạng các cơ sở giáo dục Trung học cơ sở, Tiểu 

học, Mầm non về UBND xã Đình Cương quản lý; 

Căn cứ các Quyết định số: 3432/QĐ-UBND, 3433/QĐ-UBND, 3434/QĐ-

UBND, 3435/QĐ-UBND, 3436/QĐ-UBND, 3437/QĐ-UBND, 3438/QĐ-UBND, 

3439/QĐ-UBND, 3440/QĐ-UBND, 3441/QĐ-UBND, 3442/QĐ-UBND, 3443/QĐ-

UBND, 3444/QĐ-UBND, 3445/QĐ-UBND, 3446/QĐ-UBND, 3447/QĐ-UBND, 

3448/QĐ-UBND, 3449/QĐ-UBND, 3450/QĐ-UBND, 3451/QĐ-UBND, 3452/QĐ-

UBND, 3453/QĐ-UBND, 3454/QĐ-UBND, 3455/QĐ-UBND, 3456/QĐ-UBND, 

3457/QĐ-UBND, 3458/QĐ-UBND, 3459/QĐ-UBND, 3460/QĐ-UBND, 3461/QĐ-

UBND, 3462/QĐ-UBND, 3463/QĐ-UBND, 3464/QĐ-UBND, 3465/QĐ-UBND, 

3466/QĐ-UBND, 3467/QĐ-UBND, 3468/QĐ-UBND, 3469/QĐ-UBND, 3470/QĐ-

UBND, 3471/QĐ-UBND, 3472/QĐ-UBND, 3473/QĐ-UBND, 3474/QĐ-UBND, 

3475/QĐ-UBND, 3476/QĐ-UBND, 3477/QĐ-UBND, 3478/QĐ-UBND, 3479/QĐ-

UBND, 3480/QĐ-UBND, 3481/QĐ-UBND, 3482/QĐ-UBND, 3483/QĐ-UBND, 

3484/QĐ-UBND, 3485/QĐ-UBND, 3486/QĐ-UBND, 3487/QĐ-UBND, 3488/QĐ-

UBND, 3489/QĐ-UBND, 3490/QĐ-UBND, 3491/QĐ-UBND, 3492/QĐ-UBND, 

3493/QĐ-UBND, 3494/QĐ-UBND, 3495/QĐ-UBND, 3496/QĐ-UBND, 3497/QĐ-

UBND, 3498/QĐ-UBND, 3499/QĐ-UBND, 3500/QĐ-UBND, 3501/QĐ-UBND, 

3502/QĐ-UBND, 3503/QĐ-UBND, 3504/QĐ-UBND, 3505/QĐ-UBND, 3506/QĐ-

UBND, 3507/QĐ-UBND, 3508/QĐ-UBND, 3509/QĐ-UBND, 3510/QĐ-UBND, 

3511/QĐ-UBND, 3512/QĐ-UBND, 3513/QĐ-UBND, 3514/QĐ-UBND, 3515/QĐ-

UBND ngày 24/6/2025 của Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành về việc điều 

chuyển đơn vị công tác; 



 2 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Đình Cương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tiếp nhận 84 viên chức thuộc cơ sở giáo dục Trung học cơ sở về 

UBND xã Đình Cương quản lý theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng các phòng: Văn 

hóa – Xã hội, Kinh tế; Hiệu trưởng các trường học; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Đảng ủy; 

- TT. HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Các trường THCS thuộc xã; 

- VP. HĐND và UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Lê Anh Văn 

 


		2025-07-14T18:26:55+0700


		2025-07-15T08:17:04+0700




